
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 03 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) art. 257 pkt. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649,  

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568) oraz na podstawie § 20 pkt. 4 i 5 Uchwały Nr XX/182/19 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna 

na 2020 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok polegających na przeniesieniu 

wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

         Burmistrz Głowna 

          /-/ 

         Grzegorz Janeczek 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

638 055,32 488 055,32 488 055,32 0,00 488 055,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-111,60 -111,60 -111,60 0,00 -111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 943,72 487 943,72 487 943,72 0,00 487 943,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

432 194,32 282 194,32 282 194,32 0,00 282 194,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-111,60 -111,60 -111,60 0,00 -111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 082,72 282 082,72 282 082,72 0,00 282 082,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

282 194,32 282 194,32 282 194,32 0,00 282 194,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,60 -111,60 -111,60 0,00 -111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 082,72 282 082,72 282 082,72 0,00 282 082,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 504,00 395 504,00 175 000,00 88 000,00 87 000,00 75 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 615,60 395 615,60 175 111,60 88 000,00 87 111,60 75 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 704 211,64 58 954 268,08 36 763 310,74 22 574 955,29 14 188 355,45 3 487 088,00 18 146 038,00 391 916,34 0,00 165 915,00 4 749 943,56 4 749 943,56 0,00 0,00

-111,60 -111,60 -111,60 0,00 -111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,60 111,60 111,60 0,00 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 704 211,64 58 954 268,08 36 763 310,74 22 574 955,29 14 188 355,45 3 487 088,00 18 146 038,00 391 916,34 0,00 165 915,00 4 749 943,56 4 749 943,56 0,00 0,00

Burmistrz Głowna

                 /-/

Grzegorz Janeczek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 41/20 z dnia 03.04.2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział


